



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel./Fax. (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 22/med/2009, **na dostawę materiałów jednorazowego użytku** - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 09.10.2009r pod numerem 352444

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 17

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk. na opakowania bez konieczności zmian w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 19

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania bez konieczności zmian w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 19

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy ma tutaj na myśli szpatułki laryngologiczne sterylne pakowane każda osobno, czy szpatułki laryngologiczne niesterylne pakowane po 100 sztuk.

Odpowiedz

Zamawiający ma na myśli szpatułki laryngologiczne nie sterylne , pakowane max. po 100 szt.

Pytanie 4 - dotyczące Zadania 65

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylnie:

- 0,72 - 24G

- 1,8 - 16G

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w kaniule dożylnie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 65

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu, aby wszystkie produkty w tym zadaniu pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 65 • dotyczy kraników trój drożnych z przedłużaczem

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy odstąpi od wymogu, aby kraniki trój drożne z przedłużaczem posiadały dodatkowy port do iniekcji.

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 65

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania 65 kaniule do wlewów dożylnych w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie 65a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje oferty według zapisów SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 24

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtra Thermovent Hepa o następujących parametrach: bakteryjno-wirusowy, mechaniczny- hydrofobowy tzn. nie przepuszczający płynów o ciśnieniu do 150 cm H₂O, o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, objętość/przestrzeń martwa - 52/45ml, waga 30g, zalecany zakres objętości oddechowej 150-1200ml, zatrzymanie wilgoci 0,4 g/h, z równomiernie rozłożonymi, nie sklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, z centralnie usytuowanym portem do kapnografu, przezroczysta obudowa z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach, pierścień zapobiegający rozłączeniu (zgodnie z normą ISO-9356). Sterylny, na 24 godziny?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w filtr.